別記様式第1号

　　年　　月　　日
Date:

広島大学大学院スマートソサイエティ実践科学研究院長　殿
To:	Dean, Graduate School of Innovation and Practice for Smart Society, Hiroshima University

	広島大学大学院スマートソサイエティ実践科学研究院
Graduate School of Innovation and Practice for Smart Society,
Hiroshima University

	博士課程後期
Doctoral Program

	氏　　名
Name

Seal

Application for Review of Dissertation

　広島大学大学院スマートソサイエティ実践科学研究院博士課程後期修了の認定を受けるため，下記のとおり関係書類を提出いたしますので，審査くださるようお願いいたします。
In order to receive approval for completion of the doctoral program of the Graduate School of Innovation and Practice for Smart Society, Hiroshima University, I submit the related documents listed below for review.

記

	1通
Dissertation	1 copy
	1通
List of Publications	1copy
論文の要旨（論文の内容の要旨）	1通
Summary of the Dissertation (Summary of Dissertation Contents)	1 copy
	1通
Resume	1 copy
[bookmark: _GoBack]参　　考　　論　　文	1通
Reference Papers	1 copy